Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_смене_фамилии c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF
(Adobe Reader).

Приказ о смене фамилии

Наименование организации
ПРИКАЗ
________________ N _______________
Место издания
по личному составу
   В связи со сменой фамилии _____________________________________________
                                 (наименование должности (профессии),
___________________________________________________________________________
      квалификационный разряд (категория) наименование структурного
___________________________________________________________________________
             подразделения фамилия, имя, отчество работника)
ПРИКАЗЫВАЮ:
   Внести  изменения в документы _______________________________ (трудовую
                                     (наименование организации)
книжку  работника,  документы  личного  дела,  личную  карточку  работника,
трудовой  договор,  а  также  произвести  замену  страхового  свидетельства
государственного социального страхования работника) в  части  смены фамилии
___________________________________________________________________________
 (наименование должности (профессии)) квалификационный разряд(категория)
___________________________________________________________________________
       (Ф.И.О. работника) наименование структурного подразделения)
на фамилию "____________________" с "___" _________ 20__г.
   Основание:
   1. Заявление (Ф.И.О. работника) от "__" _______ 20__г.;
   2. Копия Свидетельства о заключении брака N __ от "__" ________ 20__г.;
   3. Копия Паспорта N ____ серии ______ (Ф.И.О. работника).
Наименование должности
руководителя организации        Подпись        Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен:          Подпись        Расшифровка подписи
                                              Дата

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_смене_фамилии